
Referat Fau-møte 11.mars 2014 

Desse møtte : Anniken, Synnøve,Maren, og Eli fra Fau og rektor Torill P. Solli 

 

17.mai : 

Maren kaller inn til 17.mai komite –møte. Det blir tirsdag 25. mars (sfo –bygg) 

2. 4. og 7. klasse blir kalla inn. 

6. og 7. klassingane får tilbud om å få jobba. 

Synnøve har ansvar for å ta ut penger(cash )til 17. mai komiteen. 

Me forsøker å få tak i gamle permar frå mat, leik og hovedkomite , slik at dei er 

med på 17. mai komite møtet. 

 --- Evalueringsmøte tirsdag 20. mai kl 20.00 --- 

     Innsamling av permane frå dei ulike komiteane… 

           ( slik at dei er klare til neste år) 

     Møtet er for leiarane i dei 3 gruppene + alle i fau.  

Maren kallar inn til dette møtet. 

 

Le-skur : 

Forsøket om å få le-skur på barneskulen blei avslått… 

Det må søkast på eit eige bestillingsskjema. . .me ber SU om å fylla ut dette. 

Fau ønsker at elevane skal kunna vera inne ved stygt vær.(Været må vurderast 

av personalet, ikkje elevane) 

 

Lærinngsmiljø: 



Fau synest det er flott om 5.-7. kl. får eit eige område i skogen der dei kan nytta 

hammar, sag og spikar. 

Einhjulssyklane er ordna. Desse er for mellomtrinnet. Elevane må ha med seg 

eigen hjelm for å nytta desse. 

5-dagars skule: 

Fau ynskjer at det kjem ut info snarast råd om 5- dagars skule tanken. Me 

ynskjer og at foreldra skal kunna komma med tilbakemeldingar på dette. 

Fau ser det som viktig for foreldre at den endelege avgjerda og kjem ut så raskt 

som råd er, slik at ein veit kva ein skal forholda seg til til hausten. 

 

Kvalitetssamtale: 

Torsdag 3.april 2014 vert det kvalitetssamtale på Ostereidet barneskule. 

Då kjem fagsjef, einingsleiar og plangruppe. Elevrådet og 1-2 personar frå fau er 

invitert til å vera med på delar av dagen. For fau er det kl 11.30-13.15. 

 

Tema- kveld:  

Fau ynskjer temakveld til hausten 2014.  

Tema er revidering av ordensreglementet. . . for foreldre og elevar. 

Hensikten er å laga lettfattelege reglar (gjerne med bilder) slik at alle kan forstå 

dei. 

Klassekontaktane for 2013-2014 ( med unntak av dei som vert 8. kl.) vert 

ansvarlege for kaffi og kaker/ frukt e.l.  Rektor ordnar resten.  

  

 

 

 


